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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
DR: 00:58,95 - Schwingenschlögl, Fabian (Neckarsulmer Sport-Union) am 03.04.2021 in Heidelberg (GER)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 01:38,35 193
2. Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 01:40,92 179

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 01:28,49 265
2. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:31,33 241
3. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 01:31,51 240
4. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 01:36,48 204
5. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 01:39,46 187
6. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 01:43,76 164
7. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 01:48,62 143
8. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 01:50,03 138

nicht am Start
Paul Liepke 2010 SV Weixdorf

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 01:19,46 366
2. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 01:20,00 359
3. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 01:23,31 318
4. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 01:30,07 251
5. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 01:32,24 234
6. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 01:44,84 159

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 01:10,79 518
2. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 01:14,89 438

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 01:08,45 573
2. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 01:10,79 518
3. Julius Richard Schüller 2007 SSG Leipzig e.V. 01:11,48 503
4. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 01:14,66 442
5. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 01:14,89 438
6. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 01:19,46 366
7. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 01:20,00 359
8. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 01:23,31 318
9. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 01:28,01 269
10. Arthur Kießling 2006 SC Riesa 01:28,24 267
11. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 01:28,49 265
12. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 01:30,07 251
13. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:31,33 241
14. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 01:31,51 240
15. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 01:32,24 234
16. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 01:36,48 204
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Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
17. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 01:38,35 193
18. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 01:39,46 187
19. Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 01:40,92 179
20. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 01:43,76 164
21. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 01:44,84 159
22. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 01:48,62 143
23. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 01:50,03 138

nicht am Start
Lennart Schankweiler 2004 SSV Leutzsch
Max Lorenschat 2001 SSV Leutzsch
Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898


